
SwissCityMarathon - Lucerne 2024
résultats

CityRun & CharityRun Frauen W55
rang nom an lieu Groupe/club temps écart min/km scratch

1. Van Berkel Esther 67 Samedan 51:29 5:08 103.

2. Fankhauser Pascale 69 Zug Team Advantage 52:11 +42 5:13 122.

3. Altorfer-Wiget Lucia 66 Samstagern 52:38 +1:09 5:15 133.

4. Schuler Margreth 65 Cham Laufgruppe Cham 54:43 +3:14 5:28 205.

5. Loosli Sandra 68 Langnau i. E. Anita Active 54:55 +3:26 5:29 213.

6. Koller Agnes 66 Sachseln MS RunningTeam 57:13 +5:44 5:43 315.

7. Burkhardt Jacqueline 69 Sursee 57:26 +5:57 5:44 330.

8. Haas Elvira 67 Zürich Johnson & Johnson 58:32 +7:03 5:51 377.

9. Keller Susanne 66 Steg im Tösstal 58:42 +7:13 5:52 383.

10. Birrer Bernadette 69 Luzern 59:05 +7:36 5:54 398.

11. Hefti Brigitte 66 Langnau am Albis 59:44 +8:15 5:58 429.

12. Schaub Claudia 69 Winterthur 1:00:30 +9:01 6:02 475.

13. Mühlebach Yvonne 66 Horw 1:01:53 +10:24 6:11 541.

14. Trinkler Doris 67 Zug 1:02:07 +10:38 6:12 551.

15. Ullrich Kirsten 66 Langebrück TSV Dresden 1:02:26 +10:57 6:14 565.

16. Pente Charlotte 65 Zürich MS Runningteam 1:03:00 +11:31 6:17 601.

17. Krauer Monika 67 Neuenkirch 1:04:02 +12:33 6:24 651.

18. Beutler Manu 67 Ellikon a d Thur 1:04:37 +13:08 6:27 670.

19. Von Wirtz Bianca 69 Frauenfeld Fielmann AG 1:06:25 +14:56 6:38 747.

20. Bieri-Disler Bernadette 66 Wolhusen 1:07:15 +15:46 6:43 783.

21. Fubini Gina 65 Villa d’Adda 1:09:07 +17:38 6:54 841.

22. John Madeleine 67 Eiken 1:09:07 +17:38 6:54 842.

23. Ryffel Sandra 68 Cham Swiss Lauftreff Cham 1:09:17 +17:48 6:55 850.

24. Tubée Jacqueline 66 Kriens 1:09:41 +18:12 6:58 858.

25. Kurth Sonja 68 Zweisimmen 1:10:13 +18:44 7:01 869.

26. Murer-Jost Barbara 68 Buttisholz Tigers 1:10:48 +19:19 7:04 879.

27. Isenschmid Heidy 68 Buchrain 1:11:16 +19:47 7:07 891.

28. Richenberger Renate 67 Luzern 1:12:28 +20:59 7:14 909.

29. Stadelmann Daniela 69 Horw 1:12:57 +21:28 7:17 922.

30. Pedron Cornelia 65 Lostorf 1:16:17 +24:48 7:37 961.

31. Zeuren Marielle 69 Roermond 1:22:11 +30:42 8:13 1000.

DNS
Constantin-Seewer Chantal 68 Salgesch

David Michaela 66 Öfingen

Harris Heather 66 Genève

Guntlisbergen Ulrike 68 Altnau Familie Guntlisbergen

Imhof Carolina 66 Ried-Brig Fielmann AG

Pakasi Erica 68 Luzern

Sablot Véronique 68 Courgenay

Stirnimann Katharina 68 Luzern

Wallmueller Hedi 69 Mellingen
#40 participants

15.02.2026 11:07
1/1


